

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bacon Pictures A/S**

**H.C. Ørsteds Vej 30, 1879 Frederiksberg**

**CVR-nr. 43 88 24 49**

## **Årsrapport**

**21. februar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

**Michael Christiansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 21. februar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bacon Pictures A/S H.C. Ørsteds Vej 30 1879 Frederiksberg
	CVR-nr.: 43 88 24 49
	Stiftet: 21. februar 2023
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 21. februar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Christiansen, Formand Martin Werner Magne Lyngner
<b>Direktion</b>	Magne Lyngner, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Bacon Group A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Bacon Picturs Oslo AS, Oslo

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor produktion af film og serier og hermed forbundet virksomhed. Formålet kan udøves såvel direkte som indirekte via ejerskab til kapitalandele i andre selskaber

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. Årets resultat udgør -1.191 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2024 og at selskabskapitalen er reetableret over de kommende år.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/2 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.728</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.176.174
Andre finansielle indtægter	81
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.194.821</b>
Skat af årets resultat	4.102
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.190.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.190.719
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.190.719</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.102</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.102</u>
Likvide beholdninger	<u>348.933</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>353.035</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>353.035</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	400.000
Reserve for valutakursomregning	39.704
Overført resultat	-1.190.719
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-751.015</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Andre hensatte forpligtelser	1.088.425
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.088.425</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>353.035</u></b>
<b>2 Eventualposter</b>	
<b>3 Nærtstående parter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for valutakursomregning</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 21. februar 2023	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.190.719	-1.190.719
Valutakursreguleringer	0	39.704	0	39.704
	<b>400.000</b>	<b>39.704</b>	<b>-1.190.719</b>	<b>-751.015</b>



## Noter

---

### 1. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 400.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bacon Group A/S, CVR-nr. 37 41 40 18, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 3. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskab for Bacon Group A/S, Frederiksberg, som kan rekvireres hos Erhvervsstyrelsen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lyngner, Magne

Direktør

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1036134

IP: 185.35.xxx.xxx

2024-05-30 15:33:45 UTC



## Lyngner, Magne

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1036134

IP: 185.35.xxx.xxx

2024-05-30 15:33:45 UTC



## Martin Werner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 25fcaef5-1643-48db-89ec-0d2c409607d1

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-05-30 17:18:42 UTC



## Michael Christiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 43ca92e7-a55f-4991-a85d-9cbddd7e2cf8

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-05-30 21:19:33 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-05-31 06:58:48 UTC



## Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-31 07:23:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8JKLV-A2JVI-VFYY2-UV52C-P4CL5-GC02I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Michael Christiansen**

Dirigent

Serienummer: 43ca92e7-a55f-4991-a85d-9cbddd7e2cf8

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-06-02 11:18:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8JKLV-A2JVI-VFYY2-UV52C-P4CL5-GC02I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**